
TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. 5birilli GEN. x  5 PARTITA Punti Punti

Singoli Singoli

1 E RUOCCO Ciro 37 49 200 0,755 185 4 385 147

2 A RUOCCO Sebastiano 40 35 180 1,143 200 4 380 161

3 D LANCIA Dario 34 57 200 0,596 170 4 370 195

4 C DE FRANCESCHI Giuseppe 38 55 166 0,691 190 4 356 46

5 B BASILI Roberto 29 60 142 0,483 145 2 287 32

6 C ALBANESE Marco 35 51 200 0,686 175 2 375 64

7 E ULIZIO Alberto 11 48 192 0,229 55 2 247 -34

8 B GIAMMINONNI Francesco 9 60 200 0,150 45 2 245 -31

9 A GUARINO Giuseppe 12 52 159 0,231 60 2 219 -77

10 D LA MARCA Fabrizio 13 60 152 0,217 65 2 217 -55

11 B GRANDE Roberto 17 60 143 0,283 85 2 228 -1

12 C CENCIARELLI Angelo 16 55 186 0,291 80 0 266 -110

13 A DI ZAZZO Oreste 10 42 171 0,238 50 0 221 -84

14 E MUNGO Antonio 22 60 107 0,367 110 0 217 -113

15 D CIRIGLIANO Antonio 21 57 85 0,368 105 0 190 -140

16 F

17 G

18 H

19 F

20 G

21 H

22 F

23 G

24 H

GIOCATORIGIR.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



Class. Class. TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

nel nel Punti Punti

gruppo Gir. Singoli Singoli

1 1 E RUOCCO Ciro 37 49 200 0,755 185 4 385 147

2 1 A RUOCCO Sebastiano 40 35 180 1,143 200 4 380 161

3 1 D LANCIA Dario 34 57 200 0,596 170 4 370 195

4 1 C DE FRANCESCHI Giuseppe 38 55 166 0,691 190 4 356 46

5 1 B BASILI Roberto 29 60 142 0,483 145 2 287 32

6 1 F

7 1 G

8 1 H

1 2 C ALBANESE Marco 35 51 200 0,686 175 2 375 64

2 2 E ULIZIO Alberto 11 48 192 0,229 55 2 247 -34

3 2 B GIAMMINONNI Francesco 9 60 200 0,150 45 2 245 -31

4 2 A GUARINO Giuseppe 12 52 159 0,231 60 2 219 -77

5 2 D LA MARCA Fabrizio 13 60 152 0,217 65 2 217 -55

6 2 F

7 2 G

8 2 H

1 3 B GRANDE Roberto 17 60 143 0,283 85 2 228 -1

2 3 C CENCIARELLI Angelo 16 55 186 0,291 80 0 266 -110

3 3 A DI ZAZZO Oreste 10 42 171 0,238 50 0 221 -84

4 3 E MUNGO Antonio 22 60 107 0,367 110 0 217 -113

5 3 D CIRIGLIANO Antonio 21 57 85 0,368 105 0 190 -140

6 3 F

7 3 G

8 3 H

GIR.

PartitaCAR
GIOCATORI

RIPR. GEN. x  55birilli

PRIMI, SECONDI E TERZI dei gironi ( gruppi in sequenza ) in ordine di classifica



Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli match x 5 Partita

1° RUOCCO Sebastiano 40 35 180 1,143 200 4 380 161

2° GUARINO Giuseppe 12 52 159 0,231 60 2 219 -77

3° DI ZAZZO Oreste 10 42 171 0,238 50 0 221 -84

1° BASILI Roberto 29 60 142 0,483 145 2 287 32

2° GIAMMINONNI Francesco 9 60 200 0,150 45 2 245 -31

3° GRANDE Roberto 17 60 143 0,283 85 2 228 -1

1° DE FRANCESCHI Giuseppe 38 55 166 0,691 190 4 356 46

2° ALBANESE Marco 35 51 200 0,686 175 2 375 64

3° CENCIARELLI Angelo 16 55 186 0,291 80 0 266 -110

1° LANCIA Dario 34 57 200 0,596 170 4 370 195

2° LA MARCA Fabrizio 13 60 152 0,217 65 2 217 -55

3° CIRIGLIANO Antonio 21 57 85 0,368 105 0 190 -140

1° RUOCCO Ciro 37 49 200 0,755 185 4 385 147

2° ULIZIO Alberto 11 48 192 0,229 55 2 247 -34

3° MUNGO Antonio 22 60 107 0,367 110 0 217 -113

1° 

2° 

3° 

1° 

2° 

3° 

1° 

2° 

3° 

Scarto

punti

singoli

Totale

Punti

singoli

Gir. D

Gir. F

Gir. G

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

Gironi GIOCATORI

Gir. H

Gir. C

Gir. E

Gir. A

Gir. B


